

Organisasjonsnummer: 950037687
Foretaksnavn: Norsk institutt for naturforskning
Navn: Nina E. Eide
Kontonummer: 42002250505
Adresse: Postboks 5685 Sluppen
Postnr.: 7485 Trondheim
Telefon: 95704383
E-post: nina.eide@nina.no

Mottakere: Miljødirektoratet, Fylkesmannen i Østfold, Fylkesmannen i Oslo og Akershus, Fylkesmannen i Hedmark, Fylkesmannen i Oppland, Fylkesmannen i Buskerud, Fylkesmannen i Vestfold, Fylkesmannen i Telemark, Fylkesmannen i Aust-Agder, Fylkesmannen i Vest-Agder, Fylkesmannen i Rogaland, Fylkesmannen i Hordaland, Fylkesmannen i Sogn og Fjordane, Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, Fylkesmannen i Nord-Trøndelag, Fylkesmannen i Nordland, Fylkesmannen i Troms, Fylkesmannen i Finnmark, Østfold fylkeskommune, Akershus fylkeskommune, Oslo fylkeskommune, Hedmark fylkeskommune, Oppland fylkeskommune, Buskerud fylkeskommune, Vestfold fylkeskommune, Telemark fylkeskommune, Aust-Agder fylkeskommune, Vest-Agder fylkeskommune, Rogaland fylkeskommune, Hordaland fylkeskommune, Sogn og Fjordane fylkeskommune, Møre og Romsdal fylkeskommune, Sør-Trøndelag fylkeskommune, Nord-Trøndelag fylkeskommune, Nordland fylkeskommune, Troms fylkeskommune, Finnmark fylkeskommune

SØKNAD

REFERANSENR.: 17S67D9D

Forstyrrelse på dyreliv – WEBbro til forvaltningen

Nærmere beskrivelse av tiltaket:

Vi søker miljøforvaltningen om å bygge opp en WEB-database som syntetiserer studier rundt forstyrrelse av dyrelivet, knyttet til ulike former for menneskelig ferdsel (inkludert motorferdsel av ulike former). En målsetning er å gi forvaltningen mer direkte tilgang til resultatene fra enkeltstudier i større grad enn det de har i dag. Web-basen vil være søkbar i flere dimensjoner (art, artsgrupper, type aktivitet) og vi vil legge opp spøringer som gjør det mulig å få en kort vei til resultatene av enkeltstudier, samt synteser/sammenstillinger av disse.

NINA har bred erfaring med forstyrrelsesstudier, og sammenstilling av eksisterende litteratur på fagområdet (se listen av relevante rapporter under). Ofte er slike sammenstillinger knyttet til enkelte artsgrupper og enkelte former for aktiviteter, definert ut i fra oppdragsgivers behov. Av den grunn både avgrenset og begrenset. Det er imidlertid et stort behov for å definere fagområdet i et bredere perspektiv, sett i relasjon til de ulike dimensjonene (art, artsgruppe og type forstyrrelser, tidspunkt for forstyrrelse mm.), for blant annet å være i stand til å sette effekten av forstyrrelser (eller graden av alvorlighet) i perspektiv. Bredere synteser vil kunne gi det gode svaret på når forstyrrelser har konsekvens. Et god grep om fagområdet vil også synliggjøre spekteret av avbøtende tiltak (fysiske tiltak, ferdselrestriksjoner i rom og tid, sted spesifikke guidelines eller generelle retningslinjer). Solid kunnskap gir grunnlag for gode valg, samtidig som det gir legitimitet mellom samfunnet og forvaltningen.

Vi ønsker her å etablere en konsensus rundt tolkning av forstyrrelsesstudier, syntetisere litteraturen på et bredere nivå og bygge opp en søkbar WEB-database på grunnlag av enkeltstudier som kan sammenstilles i

ulike dimensjoner. Vi ønsker med dette å bidra til å bygge en bro mellom forskning og forvaltning innenfor fagområdet. Etablering av en slik database vil sikre at vi bygger på kunnskapen etter hvert som ny kunnskap kommer til, framfor at vi bygger kunnskap knyttet til isolerte enkelt oppdrag. Samtidig vil nye og avgrensede oppdrag oppdatere og supplere databasen.

Tiltakskarakter: Nasjonal

Søkerkategori: Forskningsinstitusjon

Tiltakstype: Annet

Artsgruppe: Vade, måke og alkefugler

Art:

Gjennomføring av tiltak/prosjekt

Varighet: 15.08.2017 - 01.06.2018

Prosjektleder / kontaktperson

Navn: Nina E. Eide

Telefon: 95704383

E-post: nina.eide@nina.no

Kostnadsoverslag / Budsjett

Kostnadsoverslag/budsjett	1 år	2 år
Utgifter til gjennomføring av tiltaket		
Lønn (egen)	1 580 000	0
Lønn (leid)	0	0
Transport (kjøring)	0	0
Diverse utgifter	0	0
Annet - spesifiser	0	0
Utgifter til investeringer		
Spesifiser	0	0
Spesifiser	0	0
Spesifiser	0	0
Sum kostnader	1 580 000	0

Finansiering

Finansiering av tiltak	Beløp
------------------------	-------

Samlet kostnad ved tiltak(ene)	1 580 000
- Dugnadsinnsats	0
- Andre offentlige tilskudd	0
- Annen finansiering	0
- Egne midler	0
= Omsøkt tilskudd fra miljøforvaltningen	1 580 000

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Ja

Vi søker i denne omgang bare midler for 2017, med rapportering til 1.06.2018. Prosjektet har bred relevans og vi søker derfor støtte fra alle Fylkesmenn (30.000kr) og alle Fylkeskommuner (30.000kr), samt Miljødirektoratet (500.000kr). Totalt søker vi om 1.580.000 i støtte til prosjektet i 2017. Det er litt vanskelig per nå å ha oversikt over hvor omfattende denne jobben faktisk er, så vi ber dere som mottar denne søknaden om å være forberedt på at dette kan bli et «større arbeid» med påfølgende tilleggsøknader i 2018.

Prosjektet er delt opp i fire faser, så noe av arbeidet kan påbegynnes ved en avkortet bevilging. Vi vil eventuelt komme tilbake til en beskrivelse av hvor langt vi ser for oss å komme for å vurdere om dette fortsatt er av interesse for de som velger å støtte søknaden.

Dersom bevilgningen skulle bli betydelig avkortet, så vil vi se på dette som en forprosjektering.

Vedlegg

 FORSTYRRELSE PÅ DYRELIV_WEBBASE 2016.pdf (Prosjektbeskrivelse)

Merknad:

Søknaden ble knyttet til artsgruppe bare fordi det var et tvunget valg. Vi kunne i denne forbindelse gjerne ha krysset på alle artsgrupper.

Dersom søknaden burde vært sendt inn på andre tilskuddsordninger enn det vi her gjord, så ber vi om at denne eventuelt blir videresendt innenfor de etater som mottar søknaden.

Ettersende vedlegg per post: Nei

[sign] **Nina E. Eide for Norsk institutt for naturforskning**

Levert 15.02.2017